PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 3.062/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 128200/2023

Republicar por incorreção

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS - CNPJ sob o Nº

03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

CONTRATADO: GUSTAVO CASTRO DA SILVA – ME.

CNPJ nº 25.965.743/0001-27

OBJETO: Contratação do grupo PROTORK ALTO GIRO SHOW,

para realização de SHOW DE MOTOS com a apresentação nos dias

02 e 03 de Setembro de 2023, referente as comemorações ao mês do

Aniversário da cidade de Amambai – MS, conforme solicitação da

Secretaria Municipal de Desporto e Cultura.

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

FONTE DE RECURSO: SEDESC – C/C: 11.844-3

Vigência: 03 (três) meses.

Fiscal de Contrato:

Srº Carlos Joel Fernandes Vieira, Matrícula nº 1602-6 e o Srº Marco

Antonio Martins,  Matrícula nº 878-1

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

33.90.39.23 – FESTIVIDADES E HOMENAGENS

27.813.0013.2030.0000 – Manutenção do Departamento de Cultura

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 inciso III, da Lei 8.666/93 de 21 de

junho de 1993.

LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, Em 21 de Agosto de 2023.

ASSINAM:

RONALDO JOSÉ MAYER - SECRETARIO MUNICIPAL DE

DESPORTO E CULTURA.

CPF: 372.679.221-04

GUSTAVO CASTRO DA SILVA - ADMINISTRADOR

CPF: 205.375.158-44